Câmara dos Deputados
Gabinete do Deputado Federal José Medeiros

REQUERIMENTO Nº        , DE 2024

(Do Sr. José Medeiros)

Requer a inclusão de coautoria.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art.  102 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a coautoria do Projeto de Lei n.º 4233/2020, que “altera as redações

do parágrafo único do artigo 83, dos artigos 213, caput e §§ 1º e 2º e 217-A, caput

e §§ 3º e 4º, todos do Decreto-lei nº 2.848, de 7 de dezembro de 1940 e a do § 2º

do artigo 2º da Lei nº 8.072, de 25 de julho de 1990”, conforme anuência dos

autores da proposição Deputados Eduardo Bolsonaro Filipe Barros.

Sala das Sessões, em 14 de junho de 2024

Deputado José Medeiros

PL/MT

*C
D2

48
23

30
89

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Medeiros e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD248233089300

RE
Q

 n
.2

28
9/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

06
/2

02
4

15
:3

6:
58

.2
50

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. José Medeiros)

Requer a inclusão de coautoria.

Assinaram eletronicamente o documento CD248233089300, nesta ordem:

 1  Dep. José Medeiros (PL/MT)

 2  Dep. Eduardo Bolsonaro (PL/SP)

 3  Dep. Filipe Barros (PL/PR)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Medeiros e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD248233089300

RE
Q

 n
.2

28
9/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

06
/2

02
4

15
:3

6:
58

.2
50

 -
M

ES
A